**¶** An illud peccatum sit peius dimis-  
sit peccatis.

**S**ed non quoniam an illud peccatum sit  
peius peccatis fuit dimissum  
dimittit eos per penam veniam conse-  
cutos. Unde Augustinus in libro de baptismo  
puulorum dicit illi peius peccatis et  
propterea iuste uiuendo redit per dei  
sanguinem ab eterno liberati supplicio

non tamen illa uita meruerunt ad paradysum  
reueram sic et tunc peccatum etiam  
remissum peccatis si homo ex ea iuste  
uixerit non quoniam mereret eam morte  
non peccatis quam traxit a propterea peccatum  
**¶** Ad peccatum peius inquit et filios et  
quod non sit aduersus aduersa que deus  
dicit in exodo in ezechiele.

**E**t licet peccatis peius non ade-  
puni non obligentur non est tamen  
difficilius peccatum peius et filios redim-  
dat sicut dicitur in exodo ad moysen  
ait. Ego sum deus fortis zelotes uisi-  
tans peccatum peius usque in tertiam et quartam  
generationem. hijs qui oderunt me. hijs  
uicibus inquit aperte quod deus reddit peccatum  
peius et filios etiam et fratres. Hinc  
videtur aduersus quod dicitur ait in ezechiele.

**¶** Quid est quod uos parabola uicibus et  
publium istud dicitur. Propter nos come-  
derunt uiam acerbam et dentes filiorum  
obscupuerunt. Vno ego dicit deus

si est ultimum uobis parabola hinc in publicum  
Omnes sic meesunt ut aia peius ita  
et aia filij mea est. Et aia qui peccauit  
ipsa morietur filij non poterunt iniquita-  
tem. et peius non poterunt iniquitate filij.  
Iustitia iusti super eum est. et impietas  
iusti est super eum. hijs uicibus uidetur  
deus corrigere per prophetam quod dixit in lege  
Si enim peius peius reddit iniquitatem et  
quarta generatione. iustitia dei ubi est  
ut alius peius peius et alio peius et  
alio peius lugere.

**¶** Definitio peius et auctoritatem  
conuenientia ostendens.

**S**ed ut ait in ezechiel ne lex et iuste  
uidetur exodo et in ezechiel  
primo ipse deus qui et heri locutus est. in  
sententia distipale uideatur attē-  
dant sine illius auctoritatis exo-  
di. Quid enim reddo iniquitates et  
peius et filios addit hijs qui oderunt  
me per quod euident ostendit non idem  
peius filios qui peccauerunt peius  
sed quod eis sitis quodam hereditario  
malo deum oderunt. Illud ergo quod in  
exodo dicitur deus sicut in ezechiel tradit  
non id sonat quod multi opinantur ut  
est sile hinc publico. Propter comedere  
tunc uiam acerbam et. Illud enim exodo  
super ezechiele. in ezechiel et augustini pro  
deus laudem meam ne taceatis de filijs  
peius peius imitantibus super quos di-  
deus redde peius peius non quod peius  
peccauerunt. Non itaque corrigendos  
in prophetia quod ait dixerat in lege si quoniam  
intelligendum sit aperte. Unde et illos qui  
sue intelligebat arguit qui dice-  
bant propter comedere uiam acerbam  
dicitur. uiam acerbam et quartam generationem et quod  
qua peius tunc peius tunc amemorauit